Протокол № 57
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 18 декабря 2014 г.

Присутствовали: 21 член
диссертационного совета из 24 (утвер­
жденных Минобразования и науки РФ №
163-60 от 05 февраля 2010 г. с измене­
ниями, внесенными приказом от
22.08.2012, №580/нк)

1. Повестка дня: Защита диссертации соискателем Блажновой Галиной
Николаевной на тему: «Динамика морфофункциональных показателей разно­
полых куриных эмбрионов в процессе развития», представленной на соискание
ученой степени кандидата биологических наук по специальности 06.02.01 -  ди­
агностика болезней и терапия животных, патология, онкология и морфология
животных.

Постановили: Присудить Блажновой Галине Николаевне ученую степень
кандидата биологических наук по специальности 06.02.01 -  диагностика болез­
ней и терапия животных, патология, онкология и морфология животных.

2. Результаты голосования: При проведении тайного голосования диссер­
тационный совет в количестве 21 человека, из них 8 докторов наук по специ­
альности рассматриваемой диссертации - 06.02.01 -  диагностика болезней и те­
рапия животных, патология, онкология и морфология животных, участвовав­
ших в заседании, из 24 человек, входящих в состав совета, проголосовали: за -
21, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель диссертационно^
доктор ветеринарных наук,

Ученый секретарь диссерта]
кандидат ветеринарных нау:

Оробец В.А.

Дьяченко Ю.В.